Администрация муниципального
образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  21.09.2016   № 1846-р
г. Майкоп

О закрытии движения транспорта с разрешённой максимальной массой свыше 3,5 т. по ул. Подлесной от ул. Гагарина до
ул. Апшеронской в г. Майкопе муниципального образования
«Город Майкоп»

В связи с реконструкцией автодорожного моста Головного узла Майкопской ГЭС:
1. Закрыть с 23.09.2016 г. движение транспорта с разрешённой максимальной массой свыше 3,5 т. по ул. Подлесной от ул. Гагарина до     ул. Апшеронской на участке автодороги Майкоп-Апшеронск в г. Майкопе муниципального образования «Город Майкоп».
2. Объезд транспорта с разрешённой максимальной массой свыше    3,5 т. осуществлять по автодороге Майкоп-Усть-Лабинск-Кореновск на                    6 км. съезд на транспортную развязку с автодорогой обход г. Майкопа.
3. Рекомендовать начальнику Майкопской ГЭС (Рожков Р.Н.) согласовать с МКУ «Благоустройство» схему движения транспорта, организовать установку соответствующих дорожных знаков согласно схемы, уведомить отдел ГИБДД ОМВД России по г. Майкопу о дате и времени производства работ.
4. Заместителю директора МКУ «Благоустройство» (Чекасин А.Б.) осуществить контроль за выполнением работ по установке соответствующих дорожных знаков согласно схем организации дорожного движения.
5. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Майкопские новости» и на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

«Город Майкоп» 	                           	                                            А.В. Наролин
image1.png

image2.png
L L
JLILLLLLL